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The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the
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Pipers Wild Thyme & Rosemary Vegan Crisps 24 x 40g
Short Product Name:
Pipers Wild Thyme & Rosemary Vegan Crisps 24 X 40g

- Delicious thyme and rosemary flavour crisps made with hand-picked wild herbs - Award-winning Pipers crisps are made with British potatoes and carefully sourced ingredients - Gluten free - Suitable for

vegetarians and vegans - Perfect for an indulgent night in or alfresco dining

Traded Unit GTIN: 5033060100330   Internal GTIN: 5033060100316   Supplier : Walkers Snacks Limited (PepsiCo)   Suppliers Product Code : 300002130

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

2121kJ

509kcal
30g 1.8g 2g 1.4g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 2121kJ 509kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 2121kJ 

509kCal

Carbohydrates 56.2g

of which sugars 2g

Fat 30g

of which saturates 1.8g

Fibre 6g

Protein 6.4g

Salt 1.4g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Potatoes, Sunflower Oil, Rice Flour, Sugar, Salt, Onion, Yeast Extract, Garlic, Rosemary, Tomato, Dried Lemon Juice, Black Pepper, Red Bell Peppers, Wild Thyme, Basil, Acidity Regulator: Citric Acid, Oregano,

Parsley, Sage, Natural Flavouring, Turmeric Extract.

Supplier's Product Code : 300002130

Product Added : 11 January 2024

Last Updated by Supplier : 11 January 2024

erudus id : e83ce0dfb1094822af94bf50cbabfd7b

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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